РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БОДАЙБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.07.2019 г.                                             г. Бодайбо                                                      № 575-п

[bookmark: Мэр_городского_округа___________________]Об утверждении Положения о порядке проведения земляных работ
на территории Бодайбинского городского поселения

[bookmark: _GoBack]В целях приведения в соответствие нормативных правовых актов органов местного самоуправления Бодайбинского муниципального образования с законодательством Российской Федерации, в соответствии с Правилами благоустройства территории Бодайбинского муниципального образования, утверждеными решением Думы Бодайбинского городского поселения от 24.10.2017 г. № 18-па, руководствуясь ст. 6, 26 Устава Бодайбинского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Положение о порядке проведения земляных работ на территории Бодайбинского городского поселения.
2. Настоящие постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте администрации Бодайбинского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.uprava-bodaibo.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня официального опубликования.

ГЛАВА                                                                                                             		А.В. ДУБКОВ